

プレスリリース 2017 年 12 月 4 日

CES2018 の基調講演に Hulu のランディ・フリーア氏と Turner のジョン・マーティン氏が登場

Consumer Technology Association (CTA™: 全米民生技術協会) は、CES® 2018 の基調講演に Hulu の CEO であるランディ・フリーア氏 (Randy Freer) と Turner の会長兼 CEO であるジョン・マーティン氏 (John Martin) が対談をすることを発表しました。CES 2018 は 2018 年1月9日(火)から12日(金)までネバダ州ラスベガスで開催されます。

フリーア氏とマーティン氏は、テクノロジー分野で起きている「コートチェンジ」、すなわちテクノロジー企業がコンテンツ制作に参入し、一方でコンテンツ企業がテクノロジーの専門技術を強化している驚くべき現状について解説します。

CTA の CES およびコーポレート事業戦略担当シニアバイスプレジデントであるカレン・チュプカ氏(Karen Chupka)は、次のように述べています。

「無限の選択肢がある世界で、Hulu と Turner は消費者、広告主、およびコンテンツ作成者の心を捉える戦略的手法を開発してきたリーディングカンパニーです。フリーア氏とマーティン氏が CES の基調講演で対談し、コンテンツの将来と、Hulu と Turner が今後テレビに対して起こすイノベーションを語ってくれることを楽しみにしています」

Turner の会長兼 CEO であるジョン・マーティン氏は、次のように述べています。

「Turner はテレビに対しイノベーションを起こすことによって、業界の混乱に正面から取り組んでいます。自社の長期的な成功は、プレミアムコンテンツだけでなく、データ主導の革新的なテクノロジー企業になることによって、素晴らしい体験を提供し熱烈なファンをつくることができるか否かにかかっていると感じています。Hulu のような企業と広範囲に渡る戦略的投資とパートナーシップを行っているのはそのためであり、それによって Turner は新しいビジネスモデルを採用し、当社のファンがいつどこからでもコンテンツを消費できるようになるのです。今回フリーア氏と基調講演で対談することは、重要かつ影響力のある聴講者に、この話ができる素晴らしい機会になります」

フリーア氏とマーティン氏の講演は、1 月 10 日(水)午後 3 時からモンテカルロのパークシアターで行われます。

2018 年は、ベネチアンのパラッツォボールルームだけでなく、CES Tech South の一部であるモンテカルロのパークシアターも基調講演会場となります。講演日程に関する最新情報については、CES 基調講演のページを定期的にご確認ください。CES 2018 で行われる、その他の基調講演については近日中に発表いたします。

CES の高解像度ビデオ素材を <u>CESbroll.com</u>から簡単にダウンロードしてご利用いただけます。 CES の展示フロア、基調講演、カンファレンスセッション、イベント、授賞式の写真は CES フォトギャラリーから簡単にダウンロードできます。

CES について:

CES は世界中の民生機器テクノロジー業界の関係者が参加する世界最大規模のイベントです。CES は約50年に渡って、革新的な考えを持つ人々および革新的テクノロジーのための市場投入の可能性を探る場、つまり次世代の革新技術が市場に導入される可能性を見極めるためのグローバルな舞台として機能してきました。CES は世界最大の実践的展示場として、産業界のあらゆる局面を網羅していると言えるでしょう。CES は、民生機器テクノロジー業界を代表する技術産業団体である Consumer Technology Association (CTATM:全米民生技術協会)が運営しており、CES で開催されるフォーラムでは、業界で最も関心の深い問題が議論され世界中の企業リーダーと先駆的なアイデアを持つ人々が集まります。CES のハイライトを紹介する<u>ビデオ</u>をご覧ください。CES に関する詳細情報はWeb サイト CES.tech をご覧ください。また、<u>SNS</u>での情報発信もご参照ください。

Consumer Technology Assocation (CTA) について:

The Consumer Technology Association (CTATM: 全米民生技術協会、旧称: 全米家電協会(CEA®))は、3,210 億ドル規模の米国家電業界を代表するテクノロジー業界団体で、米国で 1,500 万人以上の雇用を創出しています。2,200 社を超える企業(その内 80%は中小企業および新興企業、その他は世界の有名ブランド)が、法令・規制の提唱、市場調査、技術的な訓練・教育、産業の推進、規格の開発、ビジネスと戦略的関係の育成などでCTA 会員であるメリットを享受しています。また、CTA は民生機器テクノロジー業界の関係者が全世界から集まる場である CES®を主催・運営しています。CES からの利益は CTA の業界サービスに再投資されています。

このプレスリリースに関するお問い合わせ

株式会社井之上パブリックリレーションズ CES 広報担当 リットウィン/関口

Tel: 03-5269-2301 Fax: 03-5269-2305

Email: m-litwin@inoue-pr.com / toshiyuki.sekiguchi@inoue-pr.com